

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,300,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 613 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2452 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อสองชุมชน หมู่ที่ 6 บ้านหนองยาร้า ซอยบ้านนายหล้า ไขว้งษ์ - หมู่ 4 บ้านนาต้นโพธิ์ ตำบลน้ำหมัน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ตามแบบแปลน หรือข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิตกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มิถุนายน 2562

เป็นเงิน 1,300,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1. ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดนครปฐม

ประจำเดือน เมษายน พ.ศ. 2562
 - 6.2. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง 15 มีนาคม 2560
 - 6.3.
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1	นายวีระพล แย้มแก้ว	ประธานกรรมการ
6.2	นางสาวบุหงา ดังก้อน	กรรมการ
6.3	นายกฤษฎา บุญนิตย์	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างอาคารกสิวิทย์เสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างอาคารกสิวิทย์เสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 63 เมตร สูง 11.5 เมตร

เพื่อใช้ในการจ้างเมื่อวันที่ 2562 ตามเอกสาร

ตามที่คณะกรรมการกสิวิทย์ได้พิจารณาอนุมัติแล้ว เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2561 ตามที่ขอเสนอโดย บริษัท - หมู่ 4 บ้านผาตันโพธิ์ ตำบลน้ำพริก อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	997,813.48	1.3050	1,302,146.59	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,305,146.59	
	คำนวณสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			1,300,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 542 / 2562 ลงวันที่ 6 มิถุนายน 2562

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล แยมแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุหงา ดังก้อง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิษฐ์)

รายละเอียดประมาณการวัสดุและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 613 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2452 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อสองชุมชน หมู่ที่ 6 บ้านหนองยางร่า ซอยบ้านนายหล้า ไร่ขันธ์ - หมู่ 4 บ้านนาต้นโพธิ์ ตำบลน้ำหมัน อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สนง.การดำภายใน ของ กทม.และจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน เมษายน พ.ศ. 2562

บัญชีค่าแรงงานดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	2,452.00	ตร.ม.		-	1.24	3,040.48	3,040.48	
2	ทรายหยาบ รองพื้น	122.00	ลบ.ม.	381.00	46,482.00	99.00	12,078.00	58,560.00	
3	คอนกรีต ST 240 ที่อายุ 28 วัน	367.80	ลบ.ม.	1,851.00	680,797.80	299.00	109,972.20	790,770.00	
4	ค่าแรงประกอบแบบ	183.00	ตร.ม.		-	115.00	21,045.00	21,045.00	
5	แต่งรอยต่อคอนกรีต, หยอดยางมะตอย	486.00	เมตร	20.00	9,720.00	10.00	4,860.00	14,580.00	
6	เหล็กเสริม Ø 15 mm ยาว 0.50 เมตร	590.00	กก.	23.00	13,570.00		-	13,570.00	
7	เหล็กตะแกรง wire meshขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 # เมตร	2,452.00	ตร.ม	29.00	71,108.00	5.00	12,260.00	83,368.00	
8	ดินลูกรังไหลทาง	91.00	ลบ.ม.	50.00	4,550.00	30.00	2,730.00	7,280.00	
9	หินคลุก (ถมบดอัดช่วงจุดเริ่มต้น-จุดสิ้นสุด)	20.00	ลบ.ม.	181.00	3,620.00	99.00	1,980.00	5,600.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง + ค่าแรง ทั้งหมดเป็นเงิน								บาท
								997,813.48	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกันกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นายวีระพล แย้มแก้ว)

(นางสาวบุหงา ดังทอง)

(นายกฤษฎา บุญมีด้อย)